Trdmite de Ingreso por

Revalidacién o Equivalencia de Estudios

ESCUELA O FACULTAD

CAMPUS

NOMBRE

Escuela de Artes Norte
Bicampus
Escuela de Ciencias
del Deporte .
Bicampus
Norte
Facultad de Arquitectura Sur
Norte
Facultad de Ciencias
Actuariales
Sur
Norte
Facultad de Ciencias
de la Salud
Sur
Norte
Facultad de Comunicacion
Sur
Norte
Facultad de Derecho
Sur
Norte
Facultad de Diseiio
Sur
Norte
Facultad de Economia
. Norte
y Negocios
Sur
Norte
Facultad de Educacion,
Humanidades
Sur
Norte
Facultad de Ingenieria
Sur
Norte
Facultad de Psicologia
Sur
Norte
Facultad de Estudios
Globales
Sur
Norte
Facultad de
Responsabilidad Social
Norte
Facultad de Turismo
y Gastronomia Sur

Sagrario Flores Mayén

Dulce Maria Vargas Moctezuma

Francisco Javier Ruiz Pérez

Selene Ibarra Luna

Juana Ines Zapata

Hortensia Rodriguez Rodriguez

Ofelia Alvarez Ramos

Maria Angeles Rojas Beltran

Eldai Trinidad Sanchez

Sara Susana Morales Leén

Luis Felipe Ramirez Alvarado

Nicéforo Guerrero Espinoza

Juana Lépez Benitez

Maria Isabel Garcia Puga

Monica Cisneros Otero

Ana Margarita Gémez Conde

Adriana del Carmen Gutiérrez VVazquez

Nancy Omana Hernandez

Margarita Ponce Veldzquez

Luz Margarita Santillan Magdaleno

Leslie Paola Clemente Hernandez

Maria del Rosario Rodriguez Lépez

Maria Gabriela Conde Lazos y Mustieles

Daniela Lazcano Diez Barroso

Rebeca Sanchez Palma

Norma Gricel Sanchez Garcia

Estela Torres Pineda

Yazmin Aguilar Lépez

Teresa Hernandez del Pando

Grandes lideres, mejores personas

smayen@anahuac.mx

dulce.vargasm@anahuac.mx

francisco.ruizp@anahuac.mx

selene.ibarra@anahuac.mx

ines.zapata@anahuac.mx

HRodrig@anahuac.mx

ofelia.alvarez@anahuac.mx

angeles.rojas@anahuac.mx

eldai.trinidad@anahuac.mx

saras.morales@anahuac.mx

luis.ramirez@anahuac.mx

niceforo.guerreroe@anahuac.mx

juana.lopez@anahuac.mx

isabel.garciap@anahuac.mx

monica.cisnerosot@anahuac.mx

ana.gomez@anahuac.mx

adriana.gutierrezva@anahuac.mx

nancy.omana@anahuac.mx

margarita.velazquez@anahuac.mx

margarita.santillan@anahuac.mx

leslie.clemente@anahuac.mx

rosario.rodriguez@anahuac.mx

mgabriela.conde@anahuac.mx

daniela.lazcanodi@anahuac.mx

rsanchez@anahuac.mx

norma.sanchez@anahuac.mx

estela.torres@anahuac.mx

yaguilar@anahuac.mx

teresa.hernandez@anahuac.mx

UBICACION

Campus Norte, Edificio 4
Sétano 1

Campus Norte, Edificio 19
Sétano 1

Campus Norte, Edificio 19
Sétano 1

Campus Norte, Edificio 17
Planta Baja

Campus Sur, Torre 2
Planta Baja

Campus Norte, Edificio 9
Piso 2

Campus Sur, Torre 1
Planta Baja

Campus Norte, Edificio 18
Planta Baja

Campus Sur, Torre 1
Piso 2

Campus Norte, Edificio 17
Planta Baja

Campus Sur, Torre 2
Planta Baja

Campus Norte, Edificio 5
Planta Baja

Campus Sur, Torre 1
Planta Baja

Campus Norte, Edificio 17
Planta Baja

Campus Sur, Torre 2
Planta Baja

Campus Norte, Edificio 11
Planta Baja

Campus Norte, Edificio 11
Planta Baja

Campus Sur, Torre 3
Planta Baja

Campus Norte, Edificio 7
Planta Baja

Campus Norte, Edificio 7
Piso 1

Campus Norte, Edificio 9
Planta Baja

Campus Sur, Torre 2
Planta Baja

Campus Norte, Edificio 7
Planta Baja

Campus Sur, Torre 1
Planta Baja

Campus Norte, Edificio 5
Planta Baja

Campus Sur, Torre 1
Planta Baja

Campus Norte, CAD
Parte baja

Campus Norte, Edificio 9
Planta Baja

Campus Sur, Torre 3
Sotano




